Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ТЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОЗДОКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  №  43                                                                                                                  25.12.2020г.

«Об утверждении сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования -
Терское сельское поселение
на 2021 финансовый год
и на плановый период 2022 и 2023гг»

В соответствии со ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Собрания представителей Терского сельского поселения от 30.12.2020 г. № 69 «Об утверждении бюджета муниципального образования –Терское сельское поселение на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования –Терское сельское поселение на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов в составе:
[bookmark: _GoBack]- Бюджетные ассигнования - сводная роспись расходов бюджета Терского сельского поселения на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 1;
- Бюджетные ассигнования по источникам финансирования дефицита бюджета Терского сельского поселения на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 2.
2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств бюджета Терского сельского поселения на 2021 финансовый год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению № 3.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                Потапова И.А.
image1.wmf

oleObject1.bin